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Описание товара/фотография продукта

Описание

Материал:
Сталь или нержавеющая сталь A2.

Исполнение:
Сталь, гальванически оцинкована.
Сталь нержавеющая, без покрытия.

Указание:
Гайки шестигранные с зажимной деталью DIN 980, форма V
(цельнометаллическая, неразборная).

В таблице указана максимальная высота гайки H макс.
Форма и размер вариантов исполнения из нержавеющей стали аналогичны
DIN 934 с дополнительным зажимом.

Указание на чертеже:
a) сталь
b) нержавеющая сталь

Чертежи

Обзор изделий

Гайки шестигранные с зажимной деталью, DIN 980 расширенный

Номер заказа Материал
основы

Класс прочности D E H M SW

K1146.204 Сталь 8 M4 7,66 4,2 2,2 7
K1146.205 Сталь 8 M5 8,79 5,1 2,75 8
K1146.206 Сталь 8 M6 11,05 6 3,3 10
K1146.208 Сталь 8 M8 14,38 8 4,4 13
K1146.210 Сталь 8 M10 18,9 10 5,5 17
K1146.212 Сталь 8 M12 21,1 12 6,6 19
K1146.214 Сталь 8 M14 23,9 14 7,7 22
K1146.216 Сталь 8 M16 26,76 16 8,8 24
K1146.220 Сталь 8 M20 32,95 20 11 30
K1146.224 Сталь 8 M24 39,55 24 13,2 36
K1146.227 Сталь 8 M27 45,2 27 14,8 41
K1146.230 Сталь 8 M30 50,85 30 16,5 46
K1146.308 Сталь 10 M8 14,38 8 4,4 13
K1146.310 Сталь 10 M10 18,9 10 5,5 17
K1146.312 Сталь 10 M12 21,1 12 6,6 19
K1146.314 Сталь 10 M14 23,9 14 7,7 22
K1146.316 Сталь 10 M16 26,76 16 8,8 24
K1146.320 Сталь 10 M20 32,95 20 11 30
K1146.324 Сталь 10 M24 35 24 13,2 36
K1146.327 Сталь 10 M27 45,2 27 14,8 41
K1146.330 Сталь 10 M30 50,85 30 16,5 46
K1146.104 нержавеющая сталь A2 70 M4 7,66 4,2 2,2 7



K1146
Гайки шестигранные с зажимной деталью DIN 980 расширенный

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2

Обзор изделий

Номер заказа Материал
основы

Класс прочности D E H M SW

K1146.105 нержавеющая сталь A2 70 M5 8,79 5,1 2,75 8
K1146.106 нержавеющая сталь A2 70 M6 11,05 6 3,3 10
K1146.108 нержавеющая сталь A2 70 M8 14,38 8 4,4 13
K1146.110 нержавеющая сталь A2 70 M10 18,9 10 5,5 17
K1146.112 нержавеющая сталь A2 70 M12 21,1 12 6,6 19
K1146.114 нержавеющая сталь A2 70 M14 23,9 14 7,7 22
K1146.116 нержавеющая сталь A2 70 M16 26,76 16 8,8 24
K1146.120 нержавеющая сталь A2 70 M20 32,95 20 11 30
K1146.124 нержавеющая сталь A2 70 M24 39,55 24 13,2 36


